Edição 317 | Ano 2024
01 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9WBEPMVL-KAQGKWZS-FVVEI0W3-ZGSRON3W
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE-BA
CNPJ N° 13.654.892/0001-96

PUBLICIDADE DE CELEBRAÇÃO DE QUINTO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N° 064/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 057/2022 TOMADA DE PREÇOS 004/2022

QUINTO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N° 064/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE
 CONTRATADO CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUCAO MADRI LTDA NO CNPJ: 18.256.999/0001-08, ESTABELECIDA A RUA JOAO CANDIDO OLIVEIRA, Nº 558, SÃO PEDRO, BARREIRAS - BAHIA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE COTEGIPE, BAHIA, NO MUNICÍPIO DE COTEGIPE/BA
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O Presente Termo Aditivo tem por objeto alteração do Contrato 064/2022, prorrogando-se o seu prazo de vigência de acordo com o eu dispõe o inciso II do art. 57 da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. Permanecem inalterados as demais condições e cláusulas do contrato original. Vigência: (prorrogado): Termo inicial 29/01/2024. Termo Final:
31/12/2024. Data da assinatura no termo aditivo do contrato.

Márcia da Silva Sá Teles
Prefeita Municipal

       29 de Janeiro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE-BA
CNPJ N° 13.654.892/0001-96

PUBLICIDADE DE CELEBRAÇÃO DE SEGUNDO TERMO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO N° 023/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2022 PREGÃO PRESENCIAL  001/2022

SEGUNDO TERMO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO N° 023/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE
 CONTRATADO VITORIA TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº  22.151.359/0001-00, SITUADA  A RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, S/N°, CENTRO, BARRA-BAHIA , ATRAVÉS DE SEU SÓCIO ADMINISTRADOR, SR° GENILDO PEREIRA SOARES, PORTADOR DO CPF N° 954.448.905-34.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS A SEREM ULTILIZADOS NO TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO DE COTEGIPE/BA
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O Presente Termo Aditivo tem por objeto alteração do Contrato 023/2022, prorrogando-se o seu prazo de vigência de acordo com o eu dispõe o inciso II do art. 57 da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993. Permanecem inalterados as demais condições e cláusulas do contrato original. Vigência: (prorrogado): Termo inicial 16/03/2024. Termo Final:
31/12/2024. Data da assinatura no termo aditivo do contrato.

Márcia da Silva Sá Teles
Prefeita Municipal

       30 de Janeiro de 2024

Edição 317 | Ano 2024
01 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: 9WBEPMVL-KAQGKWZS-FVVEI0W3-ZGSRON3W
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

	EXTRATO
	EXTRATOS

		2024-02-01T10:41:55-0300